（別紙様式）
〔送り状不要〕
令和７年度指導者レベルアップセミナー参加申込書
送信票　愛媛県競技力向上対策本部事務局　担当　重松　正輝　宛

　メール shigematsu-masateru@pref.ehime.lg.jp　　ＦＡＸ（089）947－5721
【競技団体名・学校名・ジュニアクラブ名：　　　　　　　　　　　　　　　】
下記の各項目について御記入の上、11月４日(火)までに愛媛県競技力向上対策本部事務局へ、メールまたはＦＡＸにて御返送ください。
〈参加者名簿〉
	役　　職
	氏　名
	所属先
	要依頼
（※1）

	所属名

	住所 〒

	所属名

	住所 〒

※１ 出席者のうち、所属長あての派遣依頼が必要な方については、所属先（下段に送付先住所）を記入の上、「要依頼」欄に○印を記入してください。後日、本部から所属長宛に依頼文書を送付いたします。

※２ 各団体２名程度の参加をお願いします。参加者数の増減については担当指導主事に直接ご相談ください。
〈情報共有〉
　　演習において、指導者間で情報共有を考えています。興味のある項目に☑してください（複数回答可）。また、他競技団体に聞いてみたいことや話題にしたい内容があれば、質問項目欄にご記入ください。
	□競技力向上のための効果的な事業　　□ハラスメント防止　　□補助金の使い方
□デジタル機器の活用　　□他の指導者との関係　　□技術伝達の仕方
□指導と仕事の両立　　□小時間での指導　　□フィジカルトレーニング
□技術指導　　□戦術指導　　□メンタルトレーニング
□コンディショニング管理　　□ジュニアの指導　　□その他悩みの共有

	質問項目

※３　参加者の班分けを行う際に、参考にさせていただきます。